**de die in non uir. in die. & greg. uelo
cunam. de persecutione. La. p. uol. p.**

Et prius de gloria uirum qui militat illi uerum para uenire. sed
qm inimicos congregatos. hic discurrere. epla. uirum signifi
uerat. hix cor hix uirum. hix uirum. hix uirum. hix uirum. hix uirum.
tullius militat transmittant. quos statim ammonere. hostan.
ip. orat. sic ad laborē studet. & uoce & fione inuenta cu gloriose.

igitur nobis in massa quatenus cupatur in ratodis ab abbate
 monasterii sancti georgii quatenus in ea de sita est. duos monachos refugit
 se. Nunquidam & ex iam coniugem accepisse. Alii autem laici
 effectui seculi vivere cupit & familiam arse homines ipsi
 sed esse liberi asserant. Quod si condicione debuissent contra dimittit
 usque adepti diuini officii cultui ad seculum uita atque habitare
 manerent. Unde ortor ut habitauit ad seculum consideratione
 monachos ipsos retrahere in dilectione facta ut in eorum in exemplo
 cuiusmodi quatenus sit peccato ceterorum monasteriorum difformis dissipat
 sed magis ut in magnitudine uirae soluitur. alii monachis spargere
 diuiliu sumobut adseruit. Alii per dictum abba per supradictum in
 nouum monasterio ipsi consuetudines ualde ponere. quia & tempore
 condita. monasterii per cenale tempus ad se nuntius fuerit
 si quidem illic munificentiae gratia a fidelibus uiris ablati fuerat
 postea ne sedere precipere quatenus magnitudo uirae studeat diligenter
 agnoscere. Et si hoc ab initio non fuit. Alii lubentibus temporibus ali
 quid nouum imponi si concedat. quam maxime cum si quis substatuac
 & monasterium pauperum esse didicimus. & abba ipsi hospitalem
 omnino & semulorum adfectione didicimus. **XLVI**
DATA D. XII. KL IUN. INDIC. X. QUAE ANNI PRICIO
ITALIANO. CCCC. MIL. DE DEPRECATIONE.

Supplicat glorie uirae per filium nostrum italicum cum quo & tra
 ctare & uerbo & scripto mandauimus. Unde in mo autem
 diemensis iunior anulus huius epistolae quia uobis deprecamus trans
 misit. & de ore legem esse uideles in fide sua suam en sis quere
 publice pmissa. per statum obside dignor. De quibus possitis confide
 re ab eis precipite & insuper denuo sacramentis obstringite. ralden
 teras quatenus loco pignoris substitulit & sermonibus uiris assiduam

Sicut manifestissime cognoueratis eos cum uulso desua sub
 ditione locutos fuisse. uel certe ob id se ei dedisse sicut nos
 ariuli epistolae quae uobis dirigimur dubiorum reddidit solu
 bri consilio peractanter. In aliquo animi. ura. uel nra
 desaceramentis grauatur. ^{quid} Quid ualeat reipublice iudicauit
 nra. pugna sed nra facit. ^{quid} Quid ualeat reipublice iudicauit
 possumus ab aduersariis reprehendi. neque in quo utilitas
 reipublice exigit. quod auctori dnr neglectat. per ea gloriosi
 filii stotes solliciti quia quantum conperi hostem collatū ha
 beant in mar diuisis residere ut sibi eum sum de sibi animatore
 uoluerit uos locupletur quantum uos dnr adiuuauerit depre
 dante. Aut certe seculis quos mittatis sollicitere requirant.
 ne dolens factū ad uos discurrat. **XLVII.**

CPAE UNIUEK SIS ANLITIB; INE APO LI;

Summam militum a uis littere alia bona merita haec ē. obediē
 tia scire reipublice utilitatib; exhibere quoque sibi utilit impera
 ti fuerit obtemperare. sicut & in uide uocione uram fecisse didi
 cimus quae epistulis nris quib; magnificū uirū constantiū
 bunū custodire uirtutis deputauimus precesse paruit & congru
 ā militaris debitationis obediētia ademonstrauit unde scriptis
 uos presentib; curauimus ammonendos ut ipse dicto magnifico
 uiro tribuno. sicut & fecistis omne ^{be} dēctis pfermissimorum do
 minorū utilitate uel conseruanda ciuitate oboediētia exhibi
 bere. Quatenus quicquid a uobis actenus benegestum
 agnosceatur per praesenti temporis uigilantiam ac sol
 licitudinem aumantur. **XLVIII.**

**CPAE OMNIS MAXIMANO. EPO. DE
 ABATE SUO PEFUENDO**

capitulum de ordinibus sacerdotum

Pastoralis officii curam nos ammonet de futuris et legem prius confutante
sacerdotes qui gregem dominicum pastoralis debeant sollicitudine
gubernare. propeccata Iohanne ab hostibus; captiuitate lictantur ciuita-
tis pro iniquitatem et cardinalis nece seduximus confutante sacer-
dotem ut suscepta semel in unum intuitu futuri retributionis imple-
at. Nec a quo hoste imminente depulsi sunt aliaque a pastore uacat debe-
at etiam gubernare. tamen ut ciuitatem illam ab hostibus libera-
efficiat domino pregentem ad priorem statu congerit reuocari in ea inque
prius ordinatus est. actam reuertaris. Si autem predicta ciuitas con-
tinua captiuitas calamitate premitur in hac inquit. Ad nobis incur-
dinatur. e. debeat etiam munere. precipimus autem nequaquam in lici-
tas ordinationes facias ne bigamum qui uirgine se. et si sit uxorem
aut ignorantem litteras uel in qualibet parte corporis uicium peccati
tentem uel incuriae. ut cuiuslibet conditione obnoxium ad sacrorum ordines
promittatur accedere. sed si quorundam modis repereris. si uideas promouere
a fratribus uel incognitis peregrinos ad ecclesiarum ordines tenden-
tes nullam rationem suscipias. quia si quidam aliqui in uicibus aliqui
rebaptizati peregrini uero plurimi. Ad in minoribus ordinibus
constituti fortioris de se pretendunt se honores sepe probant. Am-
monemus Ad fratrum uicem tuam in comitis sibi uicibus; solent ter-
minu glori. Ad unum uirum magis lucris quicquid modis ut presentis in con-
dita in continendis ad disponendis et rebus diligens existat in omni-
bus pro re suscipi dignetur et gestis se pastorem officii uenturum iudex
cum ad iudicandum uenerit debeat adhibere. **LI.**

capitulum de subditis siciliensibus et uicibus